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CODIGO
‘.l . 5 -
-.& COMNSORCIO LOS ALEFES | INSPECCION PREOPERACIONAL DE CORTADORA | VERSION

Saa NI 901.548.368-6 FECHA DE

EMISION

PROYECTO XNy A0 3]SI0 N ] E{.mx}

MARCA [ | " SERIAL
FECHA DE INSPECCION (Semana) |

TIPO DE CORTADORA :I Aserradora | Cortadora @ Corudors da
:I Wnlain

Marque en las casillas con la letra segin corresponda
C(CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/A{NO APLICA)

DIAS
1. MECANICO
LUN[MAR MI [ JU [ vi | sA ] op OBSERVACIONES
1.1 |Control de fugas de aceite C|C < C [ c -
1.2 |Control de fugas de combustible Cle CliClclce %O‘P CcLenZT )
1.3 |Ajuste de tuercas y tornillos Cl|Clc Clelc 1o (AT OO~ G inO =
1.4 |Limpieza de maquina C I TeiGic C 2™ OO\,
1.5 |Nivel de aceite de motor C Clclclc|C
1.6 |Nivel de combustible ¢l€iclclclc
A Limpieza del filtro de aire del motor (Realizar) C c|Cjc|C <
1.8 |Yoyo de encendido de motor C Clc € IC. &
DIAS
OBSERVACIONES
A RSN LUN[MAR| MI | JU | VI | SA | DO
2.1 |Lubricacion de la maquina (Realizar) CHC I | CHC | C +
2.2 |Control de fugas de agua CiC lc IIC 1 Cl& e Sl -(:"PP )
2.3 |Poleasy correas {4 € L il [‘)CXO- LC}. C:LC‘\’Q..L(\; .
2.4 |Guardas y Cubiertas C C Ic Clcic
2.5 |Disco de Corte Cle IC 1€ o 1
2.6 |Paro de motor e e ] G
2.7 |Verificar Fugas de agua clC |CiCclciC
2.8 |Sistema de encendido C_; [ ol ClGE.|C
El siguiente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o SST de campo (Marque Sl o NO Segtin corresponda)
CUMPLE
3. FACTORES HUMANDS 51 NO OBSERVACIONES

Cumple con las instrucciones de operatividad del

31 equipo (UM?]C $ le C_ ..rli
decuada los EPP cuando ®)

El operardor usa de manera a
3.2 | .sta haciendo uso del equipo Cg_m?\'co Oh| .ec* U‘O ,
= tos y condiciones inseguras/ ]

El operador reporta actosy Qe
3.3 se::ras G)h‘ok— F\’Hﬁ A ('}of) \P (-dn:l-d

INSPECCIONO Vo.Bo Jefe Inmediato/SST

A | e ol v airsh WG NGoniO

NOMBRE Md’fq/ e Ao e l;!g]f\ CCIL'D Arﬁ&
U |5 9 ro0T 2 1346 551,
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COoDIGD 2022
.& CITI0It i | INSPECCION PREOPERACIONAL DE ESCALERAS  [VErsion
B i " j P 1 FECHA DE FABRICACION feb-22
PROYECTO: o740 TH InlD 780D, [Fecha: Telos/ivee.
INSPECCIONADA POR: Ak ASEenc O CARGO: HG10.

PARA LA INSPECCION DEBE ACOMODAR LA ESCALERA DE MODO QUE LAS PIEZAS A INSPECCIONAR QUEDEN VISIBLES MARQUE CON UNA X SEGUN
CORRESPONDA (51, NO, NA)

TIPO DE ESCALERA: (MARQUE CON UNA X) .
ESCALERA TIPO TUERA: |ESCALERA TIPO EXTENSION: DXy
N*|ESTADO GENERAL Si NO NA
1 |La escalera es certificada? i ><

2 [La escalera tiene zapatas antidestizantes?

Los largueros estan en buen estado?

Los peldafics estan hmpios de cualquier elemento que los haga mas deslizantes?

Las extensiones de las escaleras ruedan correctamente dentro de las guias de la escalera principal?

6 |Los ganchos de seguridad de la extension aseguran correctamente en los peldafios de las escaleras

BRI X |

7 |Las bisagras estan en buen estado?

8 |Las escaleras de metal no tienen sefial de corrosion?

XK

S |La escalera en general presenta desgaste excesiva?

X

10|La escalera se encuentra almacenada correctamente?

RESULTADOS DE LA EVALUACION St NO

ESCALERA EN BUEN ESTADO, APTO PARA SU USO ><

NECESIDAD DE REFARACION PARA DESARROLLAR LA PROXIMA ACTIVIDAD?

XX

NECESIDAD DE MANTENIMIENTO PARA DESARROLLAR LA PROXIMA ACTIVIDAD?

SERVACIONES

MDA O,

ACCIONES IMPLEMENTADAS
Pnbong,

FIRMA RESPONSABLE DE LA INSPECCION Aran WQ/O /4 SCeACS e

Escaneado con CamScanner
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CODIGO 2022
e COMSORTO LOS ALEES | o cancunoRaNay o [(VESoN [
v Nit. 501 545.368-6 FECHA DE feb-22
EMISION
PROYECTO f(.)"fqa( ﬂ ) 4 Om bG lC!\
MARCA | \LL—‘S% | SERIAL e SO =C
FECHA DE INSPECCION (Semana) 1 6105' Z202). gl 21los , 102 T4t
Marque en las casillas con la letra segun corresponda
C(CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/A(NO APLICA)
1. ESTADO GENERAL N TVART ™I D‘I:’S Vi | <A | DO OBSERVACIONES
1.1 |Motor C C C C- C Q
1.2 |Tubo de escape 5 EGHC e J’(ﬁﬂ‘ﬁ(‘{_‘};ﬁﬂf:—s
1.3 |Estado de pasadores (Bastidor) G R Ic i e 1 (A'Cn ¢
1.4 |Placa Vibratoria C( G C G C C 519 Mc.ﬁ_o !‘ﬁT
1.5 |Cilindro vibrador G uc] € i IC
1.6 |Correos de transmision LECEENC CiC
1.7 |Poleas de Transmision CloleiCliC C
1.8 |Pernos de Sujeccion de motor a placa C C C ( C C g
1.9 |Acoples Flexibles ClECIe 1] € >
1.10 {Timon de manejo C C C 40 (il
1.11 |Rueda para Desplazamiento C C.ihve C | ClC
1.12 |Tanque de Combustible (Sin fugas) ciacHl e YSilcEle
1.13 |{Mangueras de Aceite Hidraulico (Sin fugas) C C o e AL l
1.14 |Yoyo de encendido de motor C i 16 GG \
1.15 |Estado general del equipo ( [ C & ¥ C |
El siguiente item se evaluara semanatmente y lo evaluara el Jefe Inmediato 0 S5T de campo {Marque Sl o NO Segun corresponda)
CUMPLE
2, FACTORES HUMANGS sl NO OBSERVACIONES
Cumple con las instrucciones de operatividad del
)
= :r‘:;:ne‘:ardor Usa de manera adecuada los EPP cuando (—me < ehe oo 1G5
2.2 |esta haciendo uso del equipo - [ . CU‘“P’{ inste(ounes A= P 5.
a actos y condiciones inseguras, :
i e S (O « Se_Qefsicn Actos .
INSPE(‘:CIONO Vo.Bo Jefe Inmediato/SST
s | L) Yon NGO
NOMBRE l PV}] 4t Py Y '8 i
b )ovio Clvl4 Jin Cad G
wus | 14240956 AL3IATESH.

Escaneado con CamScanner




CODIGO 2022
' OHSORG0 105 ALEES INSPECCION PREOPERACIONAL DE ESCALERAS  |VERSION 0
® s e . ‘ FECHA DE FABRICACION|
PROYECTO: Vor- O A2 (anlon pA oy [FECHA: BN LT
INSPECCIONADA POR: Al 0 20nChe G . CARGO: Maesh).

PARA LA INSPECCION DEBE ACOMODAR LA ESCALERA DE MODO QUE LAS PIEZAS A INSPECCIONAR QUEDEN VISIBLES MARQUE CON UNA X SEGUN
CORRESPONDA {51, NO, NA)

TIPO DE ESCALERA: (MARQUE CON UNA X)
|ESCALERA TIPO EXTENSION: ¢

- s| NO NA
—
1 |La escalera es certificada? ><

ESCALERA TIPO TIJERA:
N°®|ESTADO GENERAL

2 |La escalera tiene zapatas antideslizantes?

i
7
w

]

Los largueros estan en buen estado?

#

Los peldafios estan limpios de cualquier elemento que los haga mas deslizantes?

XX X

Las extensiones de las escaleras ruedan correctamente dentro de las guias de la escalera principal?

Los ganchos de seguridad de la extension aseguran correctamente en los peldafios de las escaleras

7 |Las bisagras estan en buen estado?

x X

8 |Las escaleras de metal no tienen sefial de corrosion?

9 {La escalera en general presenta desgaste excesivo?

10|La escalera se encuentra almacenada correctamente? X
RESULTADOS DE LA EVALUACION sl NO
ESCALERA EN BUEN ESTADO, APTO PARA SU USO

X
NECESIDAD DE REPARACION PARA DESARROLLAR LA PROXIMA ACTIVIDAD?

?L.
NECESIDAD DE MANTENIMIENTO PARA DESARROLLAR LA PROXIMA ACTIVIDAD? ><
- ERVACIONES
N DAENG
ACCIONES IMPLEMENTADAS
a) NCI (s

FIRMA RESPONSABLE DE LA INSPECCION

Escaneado con CamScanner



Escaneado con CamScanner

p CONSOR ROIO LOS ALPES INSPECCION PREOPERACIONAL DE APISIONADORA s e
= Nt son su.stu 2% (CANGURO.RANAJ :;?:LU:E :
EMIS!GN feb-22
PROYVECTO O{OIC A4S Uon(o & 7
MARCA I ldlfkﬁ() L, SERIAL 2011 “5
FECHA DE INSPECCION (Semana) | 23bsh ., ol 75I0s)%%s .
Marque en las casillas con la letra segun corresponda
C{CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/A(NO APLICA)
DIAS
TN AL LUN|MAR| M1 [ Ju | wvi [sa] oo SESNAC IS

11 {Motor O ] o A ME Ao
12 |Tubo de escape LG el e T iE
1.3 |Estado de pasadores (Bastidor) Co s N el C ke e,
1.4 |Placa Vibratoria ‘C C ¢ EaEE C
1.5 |Cilindro vibrador e | sl ¢
1.6 |Correos de transmision .l .c [l [ adbc
1.7 |Poleas de Transmision C C cilc C
1.8 |Pernos de Sujeccion de motor a placa C o e i %

1.9 |Acoples Flexibles (. o Cojnc |G e “:-..\"

1.10 | Timon de manejo (e 1 Cle el e

1.11 |Rueda para Desplazamiento _ ) Cle C o

1.12 | Tanque de Combustible (Sin fugas) S e Cale e ifdle

1.13 [Mangueras de Aceite Hidraulico (Sin fugas) < C Clc C ('

1.14 |Yoyo de encendido de motor ) gliedfC c

1.15 |Estado general del equipo ¢ | cllelic ¢

El siguiente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o SST de campo (Marque Sl o NO Segin corresponda}
UMP
2. FACTORES HUMANOS 51 i NO OBSERVACIONES
de operatividad del
2-1 2::;:::: con las instrucciones P (_( jm\an
El operardor usa de manera adecuada los EPP cuando ;
2.2 |esta haciendo uso del equipo ('-‘Mﬂ)f
El operador reporta actos y condiclones inseguras/ {
2.3 |Seguras (. {Jlf ;
INSPECCIONO Vo.Bo Jefe Inmediato/SST
A | PP Tuen GO
NOMBRE /EA\)"Q ”‘Grczc; : L\L\Gr\ (alss ﬂr\q.__,ﬁe,
ceoua | G 5SFIM7, 23Tl




CODIGO 2022
3 INSPECCION PREOPERACIONAL DE APISIONADORA
"& CONSORCIO LOS ALPES (CANGURO-RANA) VERSION 2
== Ni. 5015483686 FECHA DE feb-22
EMISION
Froveco Ut 10 73 (Gakn e
MARCA | T SERIAL e
FECHA DE INSPECCION (Semana) | Z3losloz2. ol 7sloolzrt.
Marque en las casillas con la letra segin corresponda
C(CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/A(NO APLICA)
1. ESTADO GENERAL DiAS OBSERVACIONES
LUN | MAR| MI | JU VI | SA | bO

11 _|Motor CléEte |l el 1
1.2 |Tubo de escape C C C i) falf B
1.3 |Estado de pasadores (Bastidor) C C, = C C | C

1.4 |Placa Vibratoria Clcl|Cc|lclc|C

1.5 |Cilindro vibrador C C l— e Ko IC le\ (:,uf\ 01

1.6 |Correos de transmision Clclcilclc IC Qbsaoccul .
1.7 |Poleas de Transmision C clec lGlIC |

1.8 |Pernosde Sujeccion de motor a placa C £l C C_ . C

1.9 |Acoples Flexibles Clclc € |CIC

1.10 |Timon de manejo — C IC C |C C\

1.11 |Rueda para Desplazamiento ?‘ c Q C C C

1.12 |Tanque de Combustible (Sin fugas) Q (_, C C | C

1.13 |Mangueras de Aceite Hidraullco (Sin fugas) C (|1Clclc |C

1.14 | Yoyo de encendido de motor c | C|C 1< |IC

1.15 |Estado general del equipo L, L el [ <ai -

El siguiente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o 55T de campo {Marque 51 0 NO Segin corresponda)
2. FACTORES HUMANOS UL
Sl NO OBSERVACIONES
cciones de operatividad del
- E::::Le con las instrui P Cqu)e
El operardor usa de manera adecuada los EPP cuando A W <€ b U004 c;b,.gq ECnet
2.2 |esta haciendo uso del equipo - ' ; (,‘-’ﬂ\ol( - Qfm_/j —
a actos y condiciones inseguras, \
5 e A : (P = (odeims aceko.
INSPECCIONO Vo.Bo Jefe Inmediato/SST

e T T v ke

NOMBRE H

betlo Sombei | Thion (s Pracfic

ceoua | 4410545, V"HSQ(D‘ﬂ{b—U}E

Escaneado con CamScanner
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CODIGO 2022
-.& CONSORCIO LOS AL | INSPECCION PREOPERACIONAL DE CORTADORA | VERSION 0

~— AR 9015483685 ) FECHA DE feb-22

~ { EMISION
PROYECTO YoirrdOoO S (0s Monlownres.
MARCA S SERIAL 4
FECHA DE INSPECCION (Semana) | 7Al0sllow. Gl Z]losliotz.
TIPO DE CORTADORA D Aserradora '::l Cortadora E;x"{“‘é l::} atro

Margque en las casillas con la letra segln corresponda
C{CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/JA(NO APLICA)

DIAS
. MECANI OBSERVACIONES
A MECANIEQ LUN{MARI MI | JU | VI | SA | PO
1.1 [Control de fugas de aceite C Clclc |~ |C
1.2 |Control de fugas de combustible C C ClC t‘ (&
1.3 |Ajuste de tuercas y tornillos C |c 1< C G
1.4 |Limpieza de maquina ( C ClC, Q C \
1.5 |Nivel de aceite de motor C eI el C =
1.6 Nivel de combustible Ll clc [t 1€
C i
o Limpieza del filtro de aire del motor (Realizar) Q C C. C
1.8 |Yoyo de encendido de motor C 1 I 1 JC \
DIAS
OBSERVACIONES
2. ESTADG-GENERAL LUN|[MAR| Ml | JU | VI | SA | DO
2.1 |Lubricacion de la maquina (Realizar) clelelc | ClC]
2.2 |Control de fugas de agua | |c 1< |C | \
2.3 |Poleas y correas C. C ClClc | < Qé_\
2.4 |Guardas y Cubiertas L ClEC i IS
2.5 |Disco de Corte T el [ [ =9 oy K |
2.6 |Paro de motor L [ C|C C 5‘
2.7 |Verificar Fugas de agua (- < |1 C C
2.8 |Sistema de encendido O | T C C
El sigulente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o SST de campo (Marque SI o NO Segin corresponda)
CUMPLE
3. FACTORES HUMANOS S T OBSERVACIONES
Cumple con las instrucciones de operatividad del
3.1 |equipo (\ \N“ﬁ"ﬁ
. El operardor usa de manera adecuada los EPP cuando
"* |esta haciendo uso del equipo ( UW
El operador reporta actos y condiciones inseguras/ )
33 Seguras (,-.V\W .
L]
INSPECCIONO Vo.Bo Jefe Inmediato/SST
FIRMA %‘ff) ,TJCm AYACH D
/ ¥ v w~ J
NOMBRE ) AN /)})C 7, ul 2
il e
CEDULA /\7/ 2 Gub ATRYEATTT .

Escaneado con CamScanner




CODIGO 2022
y ay INSPECCION PREOPERACIONAL DE APISIONADORA
*&p CONSORCO LOS ALPES (CANGURO-RANA) VERSION 0
St Mt 901 548.368-6 FECHA DE feb-22
34 " 2 A EMISION
PROYECTO oredQ & oo MaalcnO o .
MARCA | MAselh, 1 serial | L OF0A

FECHA DE INSPECCION (Semana) AT 1702 Jloslzozz.

Marque en las casillas con la letra seglin corresponda
C(CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/A(NO APLICA)

1. ESTADO GENERAL TR DK‘JS =T OBSERVACIONES
11 |Motor CRC G e ¢
1.2 |Tubo de escape == C Cl Sl [
1.3 |Estado de pasadores (Bastidor) C ClclClCle
1.4_|Placa Vibratorla epot] | o MBSO i o
1.5 |Cilindro vibrador LR T | e & C e
1.6 |Correos de transmision & C_ [ (Y €13 & j
1.7 |Poleas de Transmision C (= o = e
1.8 |Pernos de Sujeccion de motor a placa C C C C C. ¢ ~
1.9 |Acoples Flexibles o lGaltede Ol 3l
1.10 |Timon de manejo C C C_ C C C
1.11 |Rueda para Desplazamiento £ C C (ol [t i
1.12 |Tanque de Combustible (Sin fugas) [ C C. C C Q
1.13 |Mangueras de Aceite Hidraullco (Sin fugas) I & C B = L
1.14 | Yoyo de encendido de motor ClcC = S
1.15 |Estado general del equipo L C h & [ &) c L
El siguiente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o SST de campo {Marque S| 0 NO Segtin corresponda)
CUMPLE
LIRS NAND si NO OBSERVACIONES

Cumple con las instrucciones de operatividad del
2.1 |equipo (' U-MPJ{

El operardor usa de manera adecuada los EPP cuando L
2.2 |esta haciendo uso del equipo OJh\ M

El operador reporta actos y condiciones Inseguras/ o
2.3 |[Seguras (,Uf"lpl’( A

INSPECCIONO - Vo.Bo Jefe Inmediato/SST

FIRMA %)w@:] \}C.n LLOQJO ¥
NOMBRE .Dﬁ r, O (’b; VU Juan. (o>
CEDULA /\{ 2o C/;b 123064183 .

Escaneado con CamScanner



CODIGO 2022
- INSPECCION PREOPERACIONAL DE APISIONADORA
% gli Q{jm?c RCIO LOS LILPES (CANGURO-RANA) VERSION 0
~—  Nit. 501 5483686 FECHA DE feb-22
- . EMISION
PROYECTO Viore do AH Jn10 4 (v -
MARCA - \ SERIAL ST
FECHA DE INSPECCION (Semana) [ 23wl 7oz, G\ 2@ 1osl70z2.
Marque en las casillas con la letra segln corresponda
C(CUMPLE) NC (NO CUMPLE] N/A(NO APLICA)
DIAS
OBSERVACIONES
SESTADG GENERIL LUN | MAR| MI U \'i| SA | DO
11 [Motor C C_ Tall [ o I C
1.2 |Tubo de escape C ClCilc |IC C
1.3 |Estado de pasadores (Bastidor) é C C lc C J U“n 6«)'\01
1.4 |Placa Vibratoria ClcClc Ic ¢ C A _()&)MC‘C‘-U N
1.5 |Cilindro vibrador C.l & L tsC e €
1.6 |Correos de transmision C bl [ il P < o G _ |
1.7 |Poleas de Transmision C ¢ -] Gl
1.8 |Pernos de Sujeccion de motor a placa Clcl|lClc|C |
1.9 |Acoples Flexibles C C | C C & e
1.10 | Timon de manejo C clclC e (& = n6.J‘C',
1.11 |Rueda para Desplazamiento (d V6D N a8 Ta Ob%cl()l" -
1.12 [Tanque de Combustible (Sin fugas) | S 1€ ] S8 IC G
1.13 |Mangueras de Aceite Hidraullco (Sin fugas) C L. C (, C i s
1.14 |Yoyo de encendido de motor (_‘,_ CL C cC | (& /
1.15 |Estado general del equipo C, G 1e e Pl _)_
El sigulente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o ST de campo (Marque 5l o NO Segin corresponda)
CUMPLE
CHERCEaRESHERAMING si NO OBSERVACIONES
Cumple con las instrucciones de operatividad del
2.1 |equipo CL‘JMP"{ -
El operardor usa de manera adecuada los EPP cuando 3 “C dcbt i T D
2.2 |esta haciendo uso del equipo {‘\)w\plf' Okl }'L‘L
El operador reporta actos y condiciones inseguras/ % 'y €? T
2.3 |Seguras C\X‘l\p\ﬁ, '
INSPECCIONO Vo.Bo Jefe Inmedlato/SST
FIRMA .
Amm/cxsvﬂrfcyc‘aa’()m INCA( EQB: )
NOMBRE Y
VMdﬂ/ﬂ/ﬂAf( s Cra | { \a[\gzr_bh
wus |5 gz0g S | 1Z3HGALESA.

Escaneado con CamScanner
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CODIGO 2022
-,& CONSORCIO LOS ALPES | INSPECCION PREOPERACIONAL DE CORTADORA| VERSION 0
~~ Nt 901548 368-5 ) FECHA DE feb-2
N X EMISION i
PROYECTO Violcio 45 (wicen G
MARCA ) .| SERIAL o
FECHA DE INSPECCION (Semana) | 2311002 . (7l 2 Ylosi?uel.
TIPO DE CORTADORA l:l Aserradera [:I Cortadara ‘XI f""": ”c'j“o E] otro
Marque en las casillas con la letra seglin corresponda
C(CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/A(NO APLICA)
DIAS
’ RVACI S
1. MECANICO TUNTVAR i T o T v T sA ] oo OBSE ONE!
1.1 |Control de fugas de aceite cl<lc|c ic]C
1.2 |Control de fugas de combustible (lc 1 Clc]c|CT
1.3 |Ajuste de tuercas y tornillos Cl1C ClC | C|c Ul(r QJ“G
1.4 |Limpieza de maquina ClC | |lc. L_ C ("‘bmcgu”)
1.5 {Nivel de aceite de motor c i1 IC C|C |~
1.6 | Nivel de combustible clelcle L dec >
13 Limpieza del filtro de aire del motor (Realizar) | C_ - ( C o C
1.8 |Yoyo de encendido de motor c & CIC | ]C \
DIAS
BSE S
2. ESTADO GENERAL OnTaarl i T0 T vi | sa [ oo OBSERVACIONE
2.1 |Lubricacion de la maquina (Realizar) i | c|lCiCclc
2.2 |Control de fugas de agua (e C|C C <
2.3 |Poleas y correas C C C i | Mﬂ&m
2.4 |Guardas y Cubiertas (lc | ClclcC ~k‘ C‘bm
25 |Disco de Corte clICiCicicicC
2.6 |Paro de motor ¢ 1 C C clC
2.7 |Verificar Fugas de agua C— C Q . C— [
2.8 |Sistema de encendido Clreie CElChc
El siguiente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o S5T de campo (Marque S| o NO Segtn corresponda)
ORES HUMANOS CMbIE
3. FACTORES HUM 51 NO OBSERVACIONES
Cumple con las instrucciones de operatividad del
31 equipo (»thwe i
> El operardor usa de manera adecuada los EPP cuando N C\SbC VS €@p's
3:2 | o <ta haciendo uso del equipo [L)Mf’"e - blq&-\{)@ -
El operador reporta actos y condlclones inseguras/ w(C'plr-vj‘(j{\ A>T
3.3 Seguras C\JMP (o) CanT D
INSPECCIONO Vo.Bo Jefe Inmediato/SST
1
e 77— o NG@ny)
NOMBRE H
kot Beevor |Sion C Argese
CEDULA y :
A 3376112 123064tyat

Escaneado con CamScanner
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CODIGO 2022
l - ~
%& COGRSORCIO LS ALPES INSPECCION PREOPERACIONAL DE CORTADORA | VERSION 0
S N W01 AR 38D 6 FECHA DL feb-22
sl - EMISION o
FROVECIO PioieroA— 5510~ Boen0
MARCA | SERIAL -
FECHA DE INSPECCION (Semana) [ 7206 170LL. W\ Thloslioes.
TIPO DE CORTADORA L,-_I Asetradara [WW| Cartadota N LrSJf::‘ 0 [: otro
Marque en las casillas con la letra segiin corresponda
C(CUMPLE) NC (NO CUMPLE) N/A(NO APLICA)
DIAS
1. MECANICO 0
LUNIMAR] MI | U | VI SA | DO BSEHVACICNES
1.1 |Control de fugas de acelte ( Cle (C|C |C \
1.2 |control de fugas de combustible { C |<C C|C C ) -
1.3 |Ajuste de tuercas y tornillos F clclcl( |C /‘ f\)\h 6.7‘\0
1.4 |Limpleza de maquina ClC|C |C « C P Ol@((‘) o
1.5 |Nivel de aceite de motor Clclc|C | C
1.6 |Nivel de combustible ClclcClcC C C
—
1.7 Limpieza del filtro de alre del motor (Realizar) C. (- C|C ( C
1.8 |Yoyo de encendido de motor CllclC | ¢
DIAS
d "NERAL OBSERVACIONES
% ESTADO GENENAL LUN[MAR| M1 | JU | VI SA | DO
2.1 |Lubricacion de la maquina (Realizar) Clc |c |C|C C |
2.2 |Control de fugas de agua ¢ le i G IC G | P ]\)\n (v NCx
2.3 |Poleas y correas C It ot Bl W //' ObLS&aVCCON
2.4 |Guardas y Cubiertas Clcicl clC il
25 |Disco de Corte Clclc|C|T C
2.6 |Paro de motor C|C|C C|Clc
2.7 |Verificar Fugas de agua clele el | € L
2.B |sistema de encendido & clc 1C ¢ C il
£l siguiente item se evaluara semanalmente y lo evaluara el Jefe Inmediato o SST de campo (Marque Sl o NO Segun corresponda)
CUMPLE
3, FACTORES HUMANOS ) NO OBSERVACIONES
Cumple con las instrucciones de operatividad del
31 equipo rdiﬂM .
3.2 £l operardor usa de manera adecuada los EPP cuando e J.e JSGH Pfﬂ’ ®
£ | asta haciendo uso del equipo CU(“{)\‘F MG f}do%
3 El operador reporta actos y condiclones inseguras/ e ft’ﬂﬂ‘eﬁ A 3
33 lgpquras Cum P‘f VNN T |
INSPECCIONO Vo.Bo Jefe Inmediato/SST
FIRMA fMﬂ'/CA’/{((M,O
NOMBRE 13m 5,‘/.:/,&’4:'((11/ c.ol Nap C pffbnl() ),
CEDULA & q ;0 =] 54’ "12_7)(-\6“% I,

Escaneado con CamScanner
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